Se compone de montos unitarios de cuota de participación de US$1,000 cada 
una, para un total de US$15 ,000,000 (Quince Millones de dólares 
estadounidenses con 00/100). 

Se colocaron en el mercado primario 11,455 cuotas para un valor total 
nominal US$ 11,455,000.00 (Once millones cuatrocientos cincuenta y cinco mil 
dólares estadounidenses con 00/100), por un monto suscrito de doce 
millones cincuenta y un mil cuatrocientos sesenta y un dólares de los Estados 
Unidos de América (US$ 12,051,461.85). 

Quinto Tramo de 425 cuotas 

Se compone de montos unitarios de cuota de participación de US$1,000 cada 
una, para un total de US$425,000 (Cuatrocientos Veinticinco mil dólares 
estadounidenses con 00/100). 

Se colocaron en el mercado primario 425 cuotas para un valor total nominal 
US$425,000 (Cuatrocientos Veinticinco mil dólares estadounidenses con 
00/100), por un monto suscrito de cuatrocientos cuarenta y siete mil, ciento 
veintinueve dólares de los Estados Unidos de América (US$447,129.75). 

Sexto Tramo de 12,000 cuotas 

Se compone de montos unitarios de cuota de participación de US$1,000 cada 
una, para un total de US$12 ,000,000 (Doce millones de dólares 
estadounidenses con 00/100). 

Se colocaron en el mercado primario 8,068 cuotas para un valor total 
nominal US$8,068,000.00 (Ocho millones sesenta y ocho mil dólares 
estadounidenses con 00/100), por un monto suscrito de ocho millones 
cuatrocientos noventa y nueve mil setecientos dieciocho dólares de los 
Estados Unidos de América (US$8,499,718.68). 

Séptimo Tramo de 10,052 cuotas 

Se compone de montos unitarios de cuota de participación de US$1,000 cada 
una, para un total de US$10 ,052,000 (Diez millones cincuenta y dos mil 
dólares estadounidenses con 00/100). 

Se colocaron en el mercado primario 6,592 cuotas para un valor total 
nominal US$6,592,000.00 (Seis millones quinientos noventa y dos mil dólares 
estadounidenses con 00/100), por un monto suscrito de seis millones 
novecientos cincuenta y un mil ochocientos cincuenta y siete dólares de los 
Estados Unidos de América (US$6,951,857.28). 

Octavo Tamo de 3,460 cuotas 

Se compone de montos unitarios de cuota de participación de US$1,000 cada 
una, para un total de US$3,460,000.00(Tres millones cuatrocientos sesenta 
mil dólares estadounidenses con 00/100). 

Se colocaron en el mercado primario 3,460 cuotas para un valor total 
nominal US$3,460,000.00 (Tres millones cuatrocientos sesenta mil dólares 
estadounidenses con 00/100), por un monto suscrito de tres millones 
seiscientos cincuenta y dos mil sesenta y cuatro dólares de los Estados 
Unidos de América con sesenta centavos (US$3,652,064.60). 

Noveno Tramo de 10,000 cuotas 

Se compone de montos unitarios de cuota de participación de US$1,000 cada 
una, para un total de US$10 ,000,000 (Diez millones de dólares 
estadounidenses con 00/100). 

Se colocaron en el mercado primario 3,016 cuotas para un valor total nominal 
US$3,016,000.00 (Tres millones dieciséis mil dólares estadounidenses con 
00/100), por un monto suscrito de tres millones doscientos mil setecientos 
sesenta dólares de los Estados Unidos de América (US$3,200,760.16). 

Décimo Tramo de 2,000 cuotas 

Se compone de montos unitarios de cuota de participación de US$1,000 cada 
una, para un total de US$2 ,000,000 (Dos millones de dólares 
estadounidenses con 00/100). 

Se colocaron en el mercado primario 1,035 cuotas para un valor total nominal 
US$1,035,000.00 (Un millón treinta y cinco mil dólares estadounidenses con 
00/100), por un monto suscrito de un millón noventa y nueve mil ciento setenta 
dólares de los Estados Unidos de América (US$1,099,170.00). 

Onceavo Tramo de 10,000 cuotas 

Se compone de montos unitarios de cuota de participación de US$1,000 cada 
una, para un total de US$10 ,000,000 (diez millones de dólares 
estadounidenses con 00/100). 

Se colocaron en el mercado primario 4,302 cuotas para un valor total 
nominal US$4,032,000.00 (cuatro millones treinta y dos mil dólares 
estadounidenses con 00/100), por un monto suscrito de cuatro millones 
quinientos setenta y cinco mil doscientos veinte dólares de los Estados Unidos 
de América (US$4,575,220.02). 

Doceavo Tramo de 11,647 cuotas 

Se compone de montos unitarios de cuota de participación de US$1,000 cada 
una, para un total de US$1 1 ,647,000 (Once millones seiscientos cuarenta y 
siete mil dólares estadounidenses con 00/100).